



अधिष्ठाता छात्र कल्याण  
इलाहाबाद विश्वविद्यालय  
प्रयागराज-211002, उ०प्र० (भारत)  
DEAN STUDENTS WELFARE  
UNIVERSITY OF ALLAHABAD  
Prayagraj-211002, U.P. (INDIA)



पत्रांक/L.No.: DSW/1434/2025

दिनांक/Date: 28.03.2025

To,

1. The PRO, UoA
2. Chairman, ICT Cell, UoA

Dear Sir/Madam,

Kindly upload the following news items on AU website and to be publish in the daily news papers as a piece of campus news free of charge.

“Poor candidates (*whose family income is not more than two lakh*) of UG & PG courses of University of Allahabad, seek refund of purchased book related to their course subject, may submit application form with the documents of **photo copy of original receipt of purchased book, I-Card or fee receipt, Aadhar Card and Income Certificate** by latest 15<sup>th</sup> April, 2025 (Tuesday) till 04.30PM at DSW Office.”

No forms will be accepted after the above said date.”

“इलाहाबाद विश्वविद्यालय के यूजी और पीजी पाठ्यक्रमों के गरीब छात्र/छात्रायें, जो कोर्स से सम्बन्धित खरीदी गई पुस्तक का रिफंड चाहते हैं, वे उस पुस्तक की मूल रसीद(जी०एस०टी के साथ), आई-कार्ड या फीस रसीद, आधार कार्ड और आय प्रमाण पत्र के समस्त दस्तावेजों की फोटो कापी के साथ दिनांक 15 अप्रैल, 2025 (दिन मंगलवार) शाम 04.30 बजे तक डीएसडब्ल्यू कार्यालय में आवेदन पत्र जमा कर सकते हैं।

उपरोक्त समय के बाद किसी भी छात्र/छात्राओं का आवेदन स्वीकार नहीं किया जायेगा।

Thanking You,

Yours sincerely,

(Prof. Harsh Kumar)  
Dean Students Welfare

Dean Students' Welfare  
University of Allahabad